in Graecia illa
 nit, eam esse
 it: atq; dem-
 didisse sub
 quemadmo-
 rare in Iouis
 hic memoria
 raculum in-
 illa linguam
 ut, sorores
 nicibus (vt
 od autem
 nba vocate
 tu quia bar-
 simile quid-
 erentur. In-
 olumbā hu-
 postquam
 mulier lo-
 modo sona-
 quebatur.
 manam vo-
 columbam
 minam si-
 millima in-
 thebas A-
 am. est que
 b Aegypto
 titerūt prin-
 & concii-
 traxis didi-
 argumen-
 eporibus,
 e instituta
 onuentum
 ter, cū alibi
 me in vrbe
 ecūdo loco
 lidis. In qua
 m Ildis, i-
 lita. Est au-
 citur dicitur
 in vrbe
 Quarto,
 Quinto in
 Sexto in
 tis. Ce-
 urbem Bu-
 vini pari-
 in singulis
 o. Inter na-
 uot, crepi-
 tibus ca-
 antur ma-
 d quamq;
 lia agunt:

Appulsa

siquam quis necauerit, si volens, morte mulctatur: si nolens, plectitur ea multa quam sacerdotes statuerint. Quisquis tamen ibin aut accipitrem necauerit, siue volens, siue nolens, necessario morte afficitur. Quum autem multae sint bestiae quae vna cum hominibus vitant, multo tamen plures essent nisi res haec officeret felibus. Feles postquam sunt enixa, non amplius adeunt masculos: eas isti coeundi gratia indagantes, tamen potiri nequeunt: ergo contra illa talia commiscuntur: Ereptos & subreptos earum fetus occidunt, non tamen occisos edunt. Illae fetibus oratae, cupiditate aliorum (amantissima enim fetuum bestia est) ita demum ad mares se conferunt. Felem incensa strue diuinae res occupat. nam quoties ignem extinguere neglexerunt Aegyptii, custodias felium dispositi agunt. At illae aut intrudendo sese hominibus, aut transfredo in ignem insiliunt. Hoc dum contingit, ingenti luctu afficiuntur Aegyptii. Quibuscumque autem in domibus felis opperit mortem, earum domorum habitatores cuncti sola supercilia eradunt: totum autem corpus & caput, in quorum domibus moritur canis. Efferuntur autem felis mortuae ad sacra tecta, vbi salitae sepeliuntur in vrbe Bubasti. Canes feminas in sua quisque vrbe tumulant, sacrae in loculis. Eodem modo quo canes feminae, & ichneuta sepeliuntur. Nam mygalas, id est mures araneos, & accipitres in vrbe Butum asportant. Vrsos autem, qui facri sunt, & lupos non multo vulpibus grandiores, eo loci sepeliunt vbi iacentes inueniunt. At crocodilo talis inest natura: Quatuor mensibus maxime hybernis nihil omnino edit: & quum sit animal quadrupes, tamen terrestre & aquatile est. Nam oua parit humi, excluditque: & plerumque diei in sicco agit, sed totam noctem in flumine, quippe calidiore aqua quam nocturno sereno & roscido. Ex omnibus quae nouimus animalibus, hoc maximum existit ex minimo. siquidem oua gignit haud multo maiora ansetinis, & proportione oui fetus excluditur: at excrefcens, ad decem & septem & amplius cubitos peruenit. oculos habet suillos: dentes magnos. proportione corporis, & prominentes atque ferratos: cui ex omnibus bestiis soli lingua innata non est. Idem inferiorem